Elementos Essenciais da Oferta Pública Mais informações 

b.2) Mercado de negociação 
☒ Nome fantasia: B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão - Balcão B3.  

☐ Não será negociado em mercado organizado. 

Capa e Seção 2.6 
do Prospecto 

b.3) Quantidade ofertada - lote base 358.010 (trezentos e cinquenta e oito mil e dez). 
Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

b.4) Preço (intervalo) R$ 1.000,00 (mil reais). 
Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

b.5) Taxa de remuneração (intervalo) 

A partir da primeira Data de Integralização, sobre o Valor 
Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário dos CRI 
incidirão juros remuneratórios prefixados correspondentes a 
14% (quatorze inteiros por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis. 

Capa e Seção 2.6 
do Prospecto 

b.6) Montante ofertado 
R$ 358.010.000,00 (trezentos e cinquenta e oito milhões e dez 
mil reais). 

Capa e Seção 2.5 
do Prospecto 

b.7) Lote suplementar Não. N/A 

b.8) Lote adicional Não. N/A 

b.9) Título classificado como “verde”, 
“social”, “sustentável” ou correlato? 

Não. N/A 

C. Outras informações 

c.1) Agente Fiduciário  

OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES

[...]

(i) da Resolução CVM 160; (ii) da Resolução CVM 60; (iii) dos 
Normativos ANBIMA e das demais disposições legais aplicáveis, 
e serão lastreados em créditos imobiliários, decorrentes do CCV, 
representados pela CCI. 

Seções 2.1 e 2.6 
do Prospecto 

Vencimento/Prazo 
1.096 (mil e noventa e seis) dias, vencendo-se, portanto, em 15 
de dezembro de 2028 (“Data de Vencimento dos CRI”). 

Capa e Seção 2.6 
do Prospecto 

Remuneração 

A partir da primeira Data de Integralização, sobre o Valor 
Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário dos CRI 
incidirão juros remuneratórios prefixados correspondentes a 
14% (quatorze inteiros por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis. 

Capa e Seção 2.6 
do Prospecto 

Amortização/Juros 

Juros Remuneratórios: Primeiro pagamento devido em 15 de 
janeiro de 2026 e os demais pagamentos devidos nas Datas de 
Pagamento da Remuneração dos CRI, conforme previsto nos 
fluxogramas de pagamento dos CRI no Prospecto Preliminar.